
GUEHENNO - La Chapelle des Brières - Sépultures - 1674 à 1792

Réf J M A Nom Prénom Pré Père Nom Mère Pré Mère Pré Conjoin t Nom Conjoint † Lieu Âge
262 18 9 1743 ? X dans le chemin 

conduisant de la Ville 
Benard en Guégon au 
Bourg de Lantillac

65

385 18 9 1768 ? ?
25 25 10 1688 ALENO Louise 15 j

440 22 11 1778 ALLANIC Guillemette Krenloup 60
285 20 1 1748 AMIOT Julienne François HERVO Françoise Krenloup 2 m ½
112 16 1 1709 AUBIN Isabelle Kenlou 68
160 17 12 1718 AUDEU Guillemette GILLET Juliene 28
483 31 12 1787 BALLAYS Jeanne Pierre KSUSAN Brières sur Guégon 33
77 5 8 1702 BESNARD Yves Olivier Bourg 3 m
94 12 8 1705 BESNARD Olive Bourg 36
95 29 8 1705 BESNARD Olivier Bourg 50

231 30 12 1734 BESNARD anonyme Julien VOISIN Mathurine 0
258 26 12 1742 BESNARD Pierre Julien maison des Champs 18 m
300 16 4 1752 BESNARD Julien Bourg 50
334 31 3 1759 BISEUL Perrinne Mathurin GILLET Françoise Bourg
340 14 1 1760 BISEUL Julienne Mathurin GILLET Françoise Bourg 2
340 20 2 1760 BISEUL Mathurin Mathurin Bourg 27
254 6 6 1741 BLANCHE Françoise Bourg 27 ½
218 23 10 1730 BLANDEL Jacque Bourg 63
86 20 2 1704 BONET Mathurine François 10 j

218 7 10 1730 BONET Janne Yves 9
220 7 10 1731 BONET Perine Querenloup 6 j
237 17 1 1736 BONET Yves Kenloup 40
64 1 8 1699 BONNET François François Querrenlou 4 m
83 29 5 1703 BONNET François Kenlou 3 m

106 6 6 1707 BONNET Pierre François Kerenlou 3 m
110 14 7 1708 BONNET Mathurin François Kenlou 3 …?
150 21 1 1717 BONNET Jan 16
210 31 10 1728 BONNET Yvone Yve 4
75 22 1 1702 BOULÉ Raulle Querrenlou 46
65 24 12 1699 BOUNET Olivier Jacques Querrenlou 20
73 7 10 1701 BOUNET Jan François Querrenlou 15 m

262 19 6 1743 BOURLO Marie Jan LE GUEVEL * Bourg 47
10 30 10 1677 BOUSSICAUD Jan
37 5 4 1692 BOUSSICAUD Perine Jean JOËL 55
43 11 11 1693 BOUSSICAUD Perinne Yve Bourg 13 a 1 m

421 16 8 1775 CAILLO Françoise ROHAN Françoise Bourg 7
421 20 8 1775 CAILLO Mathurine ROHAN Françoise Bourg 5 a qqm
415 9 2 1774 CAILLOIT François Bourg 37
311 26 4 1754 CARO? ? 41?
415 11 8 1774 CARTRON anonyme Joseph RUELLO Françoise Quarenloup 0
421 26 7 1775 CARTRON anonyme Joseph RUELLO Françoisse
434 9 1 1777 CARTRON anonyme Joseph RUELLO Françoise Kranloup 0
458 19 10 1782 CARTRON Joseph Françoise RUELLO Carenloup 55
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466 10 6 1784 CARTRON Jeanne Joseph RUELLO Françoise Bourg 4
450 26 4 1780 CATÉ Julien Pijon Blanc 52
370 29 9 1765 CHARLE Louis Mathurin Bourg 3
229 29 3 1734 CHARLES Isabelle CHARLES Janne 23 m
357 17 12 1763 CHARLES Jacques Mathurin MERCIER Janne Bourg 10 j
404 5 12 1772 CHIFARD Jan Jan Bourg 5
206 28 9 1727 CHIFFAR François Bourg 8 j
328 15 4 1758 CHIFFAR Louis Bourg 50
247 23 4 1739 CHOUPIN Julien Bourg 80
444 26 4 1779 CLESIO Joseph Yves 6 ½
439 26 4 1778 COBIGO anonyme 0
461 4 2 1783 COBIGO Yvonne Pierre DANET Marie Caranloup 4 m 10 j
482 14 3 1787 COBIGO Pierre Pierre DANET Marie Kerenloup 3 a qqm
55 3 4 1697 DANET Janne François GUILLO Querrenlou 39
66 19 1 1700 DANET Perinne Pierre Kenlou 1 m 6 j
92 22 2 1705 DANET Jan Kerenlou 15 j

109 11 1 1708 DANET Janne Pierre SANSON Bourg
130 2 4 1712 DANET Catherine Pierre THOMAS Kenlou
217 27 8 1730 DANET Julienne Jan LOZÉ 32
254 28 8 1741 DANET Janne Jacque Kenloup 1 m
260 19 2 1743 DANET Mathurinne Jacque NIZAN Guillemette Krenloup 3 m
263 25 12 1743 DANET Anne Jacq NIZAN Guillemette Krenloup 3 s
280 15 4 1747 DANET Jan Kenloup 66
306 16 8 1753 DANET Janne Pierre PRESTESEIL Perinne Krenloup 3 a 8 m
312 27 12 1754 DANET Perinne Jacques Kenloup 7 ½
312 30 12 1754 DANET Mathurin Jacques Kenloup 3
350 11 7 1762 DANET Jan Pierre PRESTESEIL Perrine Carenlou 7
356 31 1 1763 DANET Louis Jacques NIZAN Guillemette Carenlou 18
416 6 9 1774 DANET Jacque Kenloup 57
495 22 3 1789 DANET Vincent Yvonne LE BRETON Quarranloup 30
92 12 2 1705 DANNET Pierre
20 16 5 1686 DE LA HAYS Catherine 

435 16 8 1777 DESINEES Julienne Julien 1 m qqj
253 3 5 1741 DREAN Marie Krenloup 85
286 31 10 1748 DREANO Jan Guillaume GAVAUD Yvonne Bourg 2 a 2 m 10 j

329 1 5 1758 DREANO Louise Bourg 70
329 2 5 1758 DREANO anonyme Guillaume HERVO Mathurinne Bourg 0
346 4 10 1761 DREANO Julienne Carenlou 65
376 25 10 1766 DREANO Yvonne Yves BONNET * Kenloup 73
421 15 9 1775 DREANO Guillaume Bourg 67
457 16 2 1782 DREANO Mathurine Bourg 4
461 21 2 1783 DREANO François Yves GOURMY Gillette Bourg 5 m 20 j
74 27 12 1701 ESTORÉ Gillette Bourg 66

163 23 10 1719 FARAUT Pierre 28
94 1 8 1705 GALLET Louise Olivier BESNARD Bourg 45
94 31 7 1705 GAREL Mathurine Jan PRESTESEIGLE * Bourg 55
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319 25 4 1756 GAVAUD Yvogne 50
444 3 4 1779 GEFFROIT Anne Julien 4 ½
226 22 3 1733 GEGAT Yvone Bourg 75
289 2 7 1749 GEGAT Louise Yves DREANO Yvonne Jan PRESTESEIL Bourg 24 a 6 m
450 16 12 1780 GEGAT Florence Bourg 18 a 1 m
376 5 5 1766 GEHANEU Louise George Bourg 2 m ½
393 28 8 1770 GEHANEU Julien Bourg 2
72 10 5 1701 GICQUEL Thomas Jan Kenlou 5 m
74 2 11 1701 GICQUEL Guillaume Jan Querrenlou 12
80 19 1 1703 GICQUEL Marguerite Kenlou 10 m

471 13 8 1785 GICQUEL Jean Karanloup 2 …?
226 16 4 1733 GILET Louis Quarenloup 16 j
345 10 1 1761 GILLET Jacques Bourg 70
346 26 6 1761 GILLET Françoise Mathurin BISEUL * Bourg 34
115 30 8 1709 GOURDEL Perine LE BLANC Françoise Bourg 3 s
109 18 1 1708 GOURMIL Pierre 2 m
115 20 8 1709 GOURMIL Henry Bourg 6 m
244 5 10 1738 GOURMIL Jan Bourg 60
246 6 3 1739 GOURMIL Yves Jan HERVO Mathurinne Bourg 7 j
256 16 1 1742 GOURMIL Guillemette Jan SANSON Janne Bourg 19
279 18 3 1747 GOURMIL Jan Jan HERVO Mathurinne Bourg 7
280 15 10 1747 GOURMIL Mathurin Jan HERVO Mathurinne Bourg 8 m ½
293 5 5 1750 GOURMIL François Jan Bourg 18 m
297 22 4 1751 GOURMIL Jan Jan SANSON Janne Bourg 50
414 13 1 1774 GOURMIL Marguerite Bourg 60
34 10 12 1691 GROUX Clement 42
92 9 6 1705 GUEHELLO Julienne Bourg 70

119 4 10 1710 GUEHENO Anne Bourg 3 m
41 11 1 1693 GUILLO Perinne François Kenloup 7 j

335 6 9 1759 GUILLO Louis Pierre DUBOIS Perrinne Bourg 3 s
388 23 8 1769 GUILLOT Pierre Bourg 55
113 26 1 1709 GUILLOUX Jan Bourg 52
513 6 6 1791 GUIMAR Jeanne Olivier GUILLO Mathurine une cabane située sur 

le bord du grand 
chemin de Josselin à 
Locminé au nord dudit 
grand chemin près le 
Pigeon Blanc

3

513 10 6 1791 GUIMAR Mathurin Jacques Olivier GUILLO Mathurine une cabane située sur 
le bord du grand 
chemin de Josselin à 
Locminé au nord dudit 
grand chemin près le 
Pigeon Blanc

10 m
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512 24 5 1791 GUIMARD Jean Marie Olivier GUILLO Mathurine une cabane située sur 

le bord du grand 
chemin de Josselin à 
Locminé au nord dudit 
grand chemin près le 
Pigeon Blanc

4 ½

334 16 5 1759 GUYMAR Pierre Jan ROHAN Mathurinne Bourg 4
88 7 9 1704 GUYMARD Françoise Bourg 80

336 4 10 1759 GUYMARD Guillaume Jan ROHAN Mathurinne Bourg 02-janv
339 5 1 1760 GUYMARD Jan Bourg 27
482 1 3 1787 GYQUELLE anonyme Yves GUHUR Julienne Kerenloup 0
49 20 3 1695 HAIS Heleine Julien LE BOULVAIS Bourg 40

489 9 4 1788 HANEU George Yvonne BENARD Bourg 58
496 19 12 1789 HANEU Olivier George BENARD Yvonne Bourg 18
167 10 9 1720 HAUDES Louis Olivier 18 …?
346 9 4 1761 HENRIO Yvonne Alin VALY * Bourg 53
210 10 11 1728 HERVÉ Marie Bourg 10 m
234 25 5 1735 HERVÉ Vincent Bourg 38
16 10 3 1682 HERVO X Pierre

139 27 9 1714 HERVO Renée Mathurin HERVO Bourg
223 21 5 1732 HERVO Mathurin Bourg 84
250 17 6 1740 HERVO Louise Bourg 28
255 2 10 1741 HERVO Robert Bourg 60
255 23 10 1741 HERVO Louis Bourg 52
262 20 6 1743 HERVO Jacque Bourg 65
262 22 9 1743 HERVO Jacque Jacque SANSON Mathurinne Bourg 26
286 19 8 1748 HERVO Louis Jan LOUAIL Yvonne Bourg 8 m ½
286 19 8 1748 HERVO Yvonne Jan LOUAIL Yvonne Bourg 3
340 2 5 1760 HERVO Margueritte Bourg 39
376 9 11 1766 HERVO Perrinne Mathurin LE SOURD Bourg 36
398 18 2 1771 HERVO Mathurine Guillaume DREANO Bourg 50
470 13 1 1785 HERVO Louis Bourg 50
495 13 5 1789 HERVO Julien Vincent COBIGO Julienne Bourg 1 m 22 j
73 23 9 1701 HULIN Julien Bourg 1 m  
67 5 9 1700 JAHIER Lorande Bourg 80

449 16 4 1780 JAHIER Olivier Jan Kenloup 3 a qqm
471 7 2 1785 JAHIER Marie Julienne Jean JEGA Margaritte Caranloup 0
422 18 10 1775 JAHYER Florence Jan Krenloup 2 a 2 m
483 4 8 1787 JAHYER Marie Yvonne Jean JEGAT Marguerite Kerenloup 15 j
513 26 7 1791 JAIFRAIS Julien Perinne LORFEVE Bourg 53
270 31 10 1745 JAN Laurande 56
315 29 5 1755 JAN Jean Bourg 60
245 10 1 1739 JAN? Joseph Bourg 23 m
260 21 2 1743 JANVIER Perinne Jan GOURMIL Margueritte Bourg 3 a 15 j
329 7 5 1758 JANVIER Mathurin Bourg 50
428 14 1 1776 JANVIER Perrinne Yves Bourg 2 a 5 m
513 24 6 1791 JARNO Anne Louis Marie DRIANO Mathurine la Croix aux Gentils 17 m 20 j
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471 25 4 1785 JEAN Françoise Bourg 41
435 30 7 1777 JEFFROIT François Julien 1 m 2 j
404 16 12 1772 JEFFROY Janne Bourg 2 m  
67 4 4 1700 JEFRAIT Guillemette Bourg 72

209 28 5 1728 JEGA Julienne Kenloux 13 m
209 18 4 1728 JEGAT Yves Kerenloux 38
234 25 6 1735 JEGAT Louis Kenloup 12
363 30 9 1764 JEGAT Florence Louis HERVO Bourg 22
470 15 1 1785 JEHANEUX Vincent George BENARD Yvone Bourg 10
471 26 1 1785 JEHANEUX Yvone George BENARD Yvone Bourg 15
118 16 7 1710 JOEL Julienne Jan LE BRETON Bourg 40
133 28 1 1713 JOEL Pierre Mathurin Bourg 20 m
53 5 10 1696 JOËL Jan Bourg 63

179 6 2 1722 JOËL Jan Mathurin 21
204 11 3 1727 JOËL Julienne Mathurin Vincent JANVIER Bourg 23
494 27 1 1789 JOSSIC Jean Jean MORIEC Jeanne Marie CARTRON 28
78 17 12 1702 JOUCHET Julienne Jan BONNET Kenlou 30

234 27 4 1735 JOUCHET Janne Querenloup 60
409 23 1 1773 JOUÉ Jan François Yves Bourg 7 j
521 16 1 1792 JOUÉ Joseph Yves OLIVIER Françoise la Maison Neuve dite la 

Cour aux Gentils 
26

61 29 8 1698 JOUEL Yvone Mathurin Bourg 10 j
65 15 8 1699 JOUEL Mathurin Mathurin Bourg 1 j

234 6 6 1735 JOÜEL Mathurin Bourg 71
241 22 6 1737 JOÜEL Perinne Mathurin BLANCHE Françoise Bourg 2 a 3 m ½
247 12 5 1739 JOÜEL Mathurin Bourg 30 a 6 m
329 23 7 1758 JOUËL Mathurinne Vincent HERVÉ * Bourg 55
222 17 2 1732 JOUNO Mathurin Pierre LE GO Yvonne Querenloup 4 m
380 11 5 1767 JOUNO Jeanne Louis PRETDESEILLE Bourg 40
416 9 11 1774 KSUSAN Guillaume Kenloup 69
458 16 5 1782 KSUSAN Joseph Pierre BOHELEC Jeanne Caranlou 2 m
483 31 12 1787 KSUSAN Olivier Pierre BALLAYS Jeanne Bourg 0
301 28 8 1752 KZUZAN Yves Guillaume ALANIC Guillemette la maison de Fros
370 4 8 1765 LADURÉ Perinne Jean RUELLO Bourg 38
25 24 6 1688 LE BANC Louise

466 25 4 1784 LE BLANC Jeanne 34
43 21 10 1693 LE BOULVAIS Yvonne Julien Bourg 12 a 3 m
49 7 4 1695 LE BOULVAIS Julien Bourg 42
11 6 3 1678 LE BRASIDEC X François
43 6 10 1693 LE BRETON Madeleine Bourg 2 m 3 j
47 27 12 1694 LE BRETON Pierre Bourg 7 j
58 26 12 1697 LE BRETON Jan Bourg 70
60 18 1 1698 LE BRETON Bertranne Mathurin Bourg 3 m
67 16 11 1700 LE BRETON Julien Bourg 30
76 13 2 1702 LE BRETON Bertranne Bourg 2
90 14 12 1704 LE BRETON Françoise 4 …?

129 15 3 1712 LE BRETON Mathurin Bourg 8
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148 3 5 1716 LE BRETON Yves Mathurin Bourg 2 m
168 19 9 1720 LE BRETON Vincent 8
237 5 8 1736 LE BRETON Mathurinne Louis HERVO Bourg 39
254 9 8 1741 LE BRETON Marie Jan Bourg 37
257 24 6 1742 LE BRETON Jan Bourg 73
266 5 2 1744 LE BRETON Mathurin métairie noble de la 

Ville Gourden 
73

369 30 1 1765 LE BRETON Janne Bourg 29
403 11 9 1772 LE BRETON Louise Pigon Blanc 4
403 13 10 1772 LE BRETON Marie Jan Pigon Blanc 3 m
415 14 6 1774 LE BRETON Jan Pigon Blanc 35
420 20 2 1775 LE BRETON Olive Lancauna 13 m
421 21 9 1775 LE BRETON François Clan en Guégon 78
244 29 11 1738 LE CERF François Bourg 4 m
482 7 6 1787 LE CLERC Yvonne Louis LE HAIX * Kerenloup 78
481 22 2 1787 LE DOUARAIN Louis Vincent BENARD Jeanne Bourg 30

7 5 11 1674 LE DOUARIN Jan
227 15 11 1733 LE DOUARIN Guillaume Jacques LE BRETON Marie Bourg 8 a 9 m
244 24 10 1738 LE DOUARIN Gilette Bourg 15 m
346 18 6 1761 LE FLOC Vincent Bourg 25
410 1 10 1773 LE FLOC Louis 14
21 11 8 1687 LE GAL Jan

244 25 8 1738 LE GAL Catherinne Robert HERVO Bourg 65
261 27 3 1743 LE GAL Nicolle Kenloup 60
224 16 8 1732 LE GUEVEL Jan Querenloup 5
229 14 3 1734 LE GUEVEL Louis Jan OLIVIER Louise Querenloup 5
240 18 3 1737 LE GUEVEL Louise Jan OLLIVIER Louise Kenloup 16 j
247 8 5 1739 LE GUEVEL Jan Kenloup 5 s
261 1 6 1743 LE GUEVEL Jan Bourg 60
268 23 12 1744 LE GUEVEL Perinne Jan OLIVIER Louise Kenloup 3 a 10 m
274 1 8 1746 LE GUEVEL Jan Baptiste Pierre Kenloup 42 j
306 7 6 1753 LE GUEVEL François Pierre BELAMY Louise Kenloup 3
320 12 12 1756 LE GUEVEL Renée Bourg 70
325 16 1 1757 LE GUEVEL Louise Pierre Kenloup
335 24 8 1759 LE GUEVEL Julienne Jan OLIVIER Louise Carenlou 30
336 8 11 1759 LE GUEVEL Yvonne Jacques GILLET Bourg 40
369 19 6 1765 LE GUEVEL Marie Bourg 36
506 11 3 1790 LE GUEVEL Jeanne Olive Pierre JEHANEU Jeanne Bourg 4 j
368 4 1 1765 LE GUEVELLE Louise Bourg 70
292 27 2 1750 LE HEL Janne Bourg 69
453 21 11 1781 LE JOLY Joseph Bourg 8 m
235 22 9 1735 LE LARGE François Bourg 10 j
239 15 2 1737 LE LARGE Jan Pierre CHOUPIN Ysabelle Bourg 4 m
255 8 12 1741 LE LARGE Mathurinne Pierre Bourg 15 m ½
257 24 6 1742 LE LARGE Louis Pierre Bourg 8
385 21 1 1768 LE LARGE Lorance Carenlou 69
154 1 6 1717 LE MAISTRE Yvone Bourg 70
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522 3 6 1792 LE MASLE Marie Yves DUPRÉS Françoise Bourg … a 2 m
225 10 2 1732 LE MÉE Yves Bourg
495 1 5 1789 LE METIER Anne Pierre OISEL Anne Bourg 16 j
482 23 6 1787 LE METIERE Jeanne Pierre LOIZEL Anne Bourg 17 j
250 16 7 1740 LE PETIT Perrinne Krenloup 1 a 2 m
255 5 9 1741 LE PETIT Pierre Pierre VOISIN Janne Kenloup 15 j
369 7 6 1765 LE PETIT Perrinne Bourg 2
375 3 2 1766 LE PETIT François Pierre 18 m
415 9 4 1774 LE PETIT Pierre Bourg 55
422 11 11 1775 LE PETIT Yves Bourg 7 a qqm
422 17 11 1775 LE PETIT Jan ROHAN Françoise Bourg 5 ½
94 25 6 1705 LE QUAY Marie Bourg 70

182 21 10 1722 LE QUELIAD? Julien 45
65 20 8 1699 LE ROY Janne Bourg 70

362 31 3 1764 LE ROY Janne Mathurin TRIBOUILLARD Bourg 38
213 9 4 1729 LE SOUR Janne Bourg 57
198 17 10 1726 LE SOUR François 4
219 19 1 1731 LE SOUR? Julien 5
315 1 3 1755 LE SOURD Pierre Mathurin Bourg 6 m
329 26 4 1758 LE SOURD Julien Bourg 70
329 8 6 1758 LE SOURD anonyme Mathurin HERVO Perrinne Bourg 0
351 29 8 1762 LE SOURD Janne Mathurin HERVO Perreinne Bourg 14 j
363 16 10 1764 LE SOURD Françoise Mathurin HERVO Perrinne Bourg 1
458 20 10 1782 LE SOURD Julienne Julien Ollivier GUIMARD Bourg 27
475 10 3 1786 LE SOURD Julien 69
475 24 11 1786 LE SOURD Mathurin Perrine HERVO * Bourg 60
449 2 4 1780 LE TOQUIN Marianne Joseph Pigon Blanc 15 m  
453 22 10 1781 LE TOQUIN Mathurin Joseph Pijon Blanc 2 j
213 9 4 1729 LEGU François Kenlous 35
88 17 8 1704 LEPINE Mathurin 3

114 16 3 1709 LEPINE Guillemette Mathurin 2 a 8 m
130 28 3 1712 LEPINE Perine 8
175 8 7 1721 LEPINE Vincente 21
176 1 9 1721 LEPINE Marie 18
429 30 5 1776 LESGO Julien Yvone LADRIN * Querenloup 75
45 13 8 1694 LESPINE Jean Bourg 55
46 16 9 1694 LESPINE Pierre Jean Bourg 15
46 8 12 1694 LESPINE Yves Bourg 19
50 18 10 1695 LESPINE Mathurine Bourg 62
76 17 2 1702 LESPINE Mathurin Mathurin Bourg 2
92 21 6 1705 LESPINE Jan Bourg 30

220 2 6 1731 LESPINE Jacque Bourg 20
34 24 11 1691 LORFEUVE Marc 64

439 23 3 1778 LOY Mathurin Bourg 60
102 6 10 1706 LOZÉ anonyme Yve? HERVO Catherine
489 2 4 1788 LUCIAD Radegonde Mathurin GAUDIN Bourg 68
36 20 3 1692 MAHÉ Marc 24 m
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46 30 11 1694 MAHÉ Perrine Bourg 4

457 10 2 1782 MARQUER François Carenlou 1 m
370 18 12 1765 MAUGEN Guillaume Yves Kenloup 7 m
388 20 4 1769 MAUGUEN Jacque Yves BONET Jeanne Carenloup 5 j
335 21 6 1759 MAUGUEN François Guillaume Yves BONET Janne Carenlou 3 m
329 10 5 1758 MAUGUENE Janne Yves BONET Janne Carenlou 15 j
330 9 8 1758 MERCIER Françoise Pierre HERVÉ Françoise Bourg 2 m ½
369 25 5 1765 MERCIER Jacques Bourg 65
286 25 10 1748 METEYER Pierre Vincent MEUNIER Julienne 2 ½
105 1 1 1707 MICHEL Noël Jan Bourg 8 j
110 2 9 1708 MICHEL Pierre Bourg 15 j
131 11 4 1712 MICHEL Jan Bourg
133 5 2 1713 MICHEL René Bourg
351 30 10 1762 MICHEL Olive Carenlou 86
496 26 12 1789 MOGUEN Yves Jeanne BONET Quaranloup 70
218 9 11 1730 MONFORT Jacquette 70
345 26 3 1761 MORIO Mathurin Carenlou 15 m
346 28 3 1761 MORIO Julien Carenlou 3 a 2 m
270 10 7 1745 NISAN Janne Louis Bourg 13 m
375 10 2 1766 NISAN Louis Mathurin 15 j
340 5 1 1760 NIZAN Julien Louis LE DOUARIN Perrinne Bourg 3
357 2 6 1763 NIZAN Louis Bourg 50
363 12 8 1764 NIZAN Jan Louis LE DOUARIN Perreine Bourg 5
420 25 7 1775 NIZAN Guillemette Kranloup 55
370 18 10 1765 NOGRAY Yves Bourg 32
230 24 8 1734 NOGRET Françoise Querenloup 30
230 3 11 1734 NOGRET Anne Querenloup 33
328 24 1 1758 NOGRET Olivier Yves Bourg 13 j
335 26 5 1759 NOGRET Nicolas Yves SAMSON Vincente Bourg 2 j
335 26 5 1759 NOGRET Françoise Yves SAMSON Vincente Bourg 2 j
363 6 12 1764 NOGRET Mathurinne Carenlou 52
376 22 6 1766 NOGRET Olive SAMSON Vincente Bourg 2 m
507 27 12 1790 NOUAILLE anonyme Joseph ALLANIC Appolline
514 30 11 1791 NOUAILLE Jean Marie Joseph ALLANIC Appolline Bourg 6
95 8 3 1705 NOUVEL Julien 65
97 5 5 1705 NOUVEL Julien Bourg 7 m

394 5 12 1770 NYSAN Mathurinne Mathurin OLIVIER Janne Bourg 3 a 1 m
402 23 3 1772 NYSAN Louis Kenloup 90
109 8 3 1708 OLIVIER Janne Guillaume SANSON Bourg 52
247 14 7 1739 OLIVIER Mathurin George? Bourg 45
250 14 3 1740 OLIVIER Renée Bourg 7 a 11 m
255 31 10 1741 OLIVIER Julienne Guillaume DREANO Bourg 32
267 5 7 1744 OLIVIER Janne Mathurin JANVIER Bourg 47
286 24 6 1748 OLIVIER Louise Pierre DREANO Susanne Jan LE GUEVEL Kenloup 48
251 16 7 1740 OLLIVIER George Bourg 89
36 2 1 1692 PEROTIN Guillaume Kenloups 40
14 6 11 1680 PERROTIN X Guillaume
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398 19 1 1771 PREDESEIL Louis Clesio en Guéheno 17
52 26 5 1696 PRESTESAIL Janne Querrenlou 59
37 20 4 1692 PRESTESEIGLE Pierre 66

130 3 4 1712 PRESTESEIGLE Moricette 3
27 11 3 1689 PRESTESEIL Marie 15 m

248 13 10 1739 PRESTESEIL Marie CARO Janne Bourg 5 a 6 m
87 13 4 1704 PRESTSEIGLE Janne Bourg 27 …?

250 7 6 1740 PRESTSEIL Yves Bourg 62
311 4 5 1754 PRESTSEIL Pierre Bourg 60
312 8 9 1754 PRESTSEIL François Jean Bourg 3
380 25 12 1767 PRETDESEILLE Mathurin Louis JOUNO Jeanne Bourg 3
68 3 12 1707 PRETESEIGLE Marguerite Yves TREVEDY Heleine Bourg 2 m

107 3 12 1707 PRETESEIGLE Marguerite Yve TREVEDY Heleine Bourg 2 m
169 26 10 1720 PRETESEIGLE Françoise 5
185 2 1 1724 PRETESEIGLE Olivier
341 8 5 1760 PRETESEIL Jan Margueritte HERVO * Bourg 39
385 8 7 1768 PRETESEIL Nicolle Bourg 7
237 14 12 1736 QUEMART Marie Joseph Jan Kenloup
49 1 5 1695 QUERDAL Louise Jan THOMASIN Bourg 33

330 12 11 1758 QUERDAL Marie Carenlou 84
76 19 2 1702 RABSEN? Pierre Bourg 7 m

219 11 5 1731 REHEL Michelle Cardenoual en Buléon 9 m

37 18 5 1692 RICHARD Julien 15 j
33 11 1 1691 ROHAN Ollivier 60
41 18 2 1693 ROHAN Jacquette Kenloup 60

231 26 12 1734 ROHAN Jacque 70
262 15 8 1743 ROHAN Anne Jan Bourg 11
369 12 2 1765 ROHAN Jan Bourg 71
449 14 4 1780 ROHAN François Bourg 62
34 8 12 1691 ROUXEL Jacquette 80

495 18 12 1789 RUAUD René Malo Pierre OGÉ Jeanne Quaranloup 5 s
415 2 3 1774 RUELLO Jan Kenloup 50
471 23 5 1785 RUELLO Françoise Bourg 37
19 23 12 1685 SANSON Julien

102 10 9 1706 SANSON Mathurine 
122 12 2 1711 SANSON Guillaume Bourg 66
131 20 4 1712 SANSON Mathurine Mathurin JOËL Bourg
146 4 1 1716 SANSON Pierre Bourg 77
205 20 8 1727 SANSON Heleine 84
256 17 1 1742 SANSON Janne Bourg 58
261 27 5 1743 SANSON Mathurinne Jacque HERVO Bourg 54
230 11 11 1734 SORIN Julien Querenloup 9 m 8 j
357 9 11 1763 SYMON Guillemette Mathurin MORIO Carenlou 27
36 11 3 1692 THOMAS René Julien Bourg 4 s
49 30 3 1695 THOMAS François Pierre Kenloup 5 j
49 1 4 1695 THOMAS Marie Pierre Kenloup 6 j
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88 17 9 1704 THOMAS Françoise Pierre Kenlou 14

514 25 11 1791 THOMASI Marie BICHET Françoise Jean PIERRE Bourg 32
50 3 12 1695 THOMASIN Olivier Jacques Bourg 3
41 30 1 1693 THOMASSIN Yves Jan Bourg 6 j
45 18 4 1694 THOMASSIN Marie Jean QUERDAL Louise Bourg 18 j
73 25 8 1701 THOMASSIN Pierre Jacques Bourg 3 a 4 m

138 5 7 1714 THOMASSIN Jan Jacq 19
142 2 7 1715 THOMASSIN Marie Bourg 20
205 2 7 1727 THOMASSIN Vincente René GLOUX Bourg
207 17 1 1728 THOMASSIN Catherine Bourg 23
201 22 12 1727 TOUMASSIN Jacque Bourg 67
247 15 4 1739 TOUMASSIN Jan Bourg 76
242 15 1 1738 TOUSÉ Mathurin Bourg 60
403 29 10 1772 TOUSÉ Vincente Jan 16 m
435 24 10 1777 TOUSÉ Jan Barthelemis Jan 2 m
27 16 1 1689 TOUZÉ Pierre 4
27 20 1 1689 TOUZÉ Jacques 3
30 6 7 1690 TOUZÉ Julien 25 m
84 17 12 1703 TOUZÉ Gil Bourg 53

118 28 1 1710 TOUZÉ Guillemette Bourg 70
118 14 4 1710 TOUZÉ Marie Bourg 4
168 21 9 1720 TOUZÉ Pierre Mathurin 6
197 3 6 1726 TOUZÉ Olivier 7 j
241 20 7 1737 TOUZÉ Marie Louis VOISIN Perinne Bourg 4 m
265 23 1 1744 TOUZÉ Jan LE HAI Janne Bourg 21
357 22 3 1763 TOUZÉ Louis Bourg 52
357 27 4 1763 TOUZÉ Marie Jan Bourg 5 s
428 27 1 1776 TOUZÉ Janne Jan Bourg 6 m
78 26 12 1702 TREGOUET Louise Kenlou 60
63 6 2 1699 TREVEDY Perinne Georges OLLIVIER Bourg 44

364 28 12 1764 TRIBOUILLARD Vincente Bourg 9 m
62 18 11 1698 VOISIN François Jacques Bourg 2 m  
72 27 3 1701 VOISIN Marie Pierre Bourg 5

114 8 6 1709 VOISIN Julienne Jan THOMASSIN Bourg 55
257 6 6 1742 VOISIN Mathurinne François Julien BESNARD maison des Champs 42
340 15 1 1760 VOISIN Marie Jan LE QUET Louise Bourg 8 j
440 12 9 1778 VOISIN Mathurin Bourg 12
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